

**PROTOKÓŁ Nr X/15**  
**z posiedzenia Sesji Rady Miejskiej w Chęcinach odbytego**  
**w dniu 04 maja 2015r. w lokalu Centrum Kultury i Sportu w Chęcinach**

Sesja rozpoczęła obrady o godz. 8,00. Obradom przewodniczyła **Przewodnicząca Rady Miejskiej radna Danuta Mochocka**.

Spoza Rady Miejskiej w posiedzeniu uczestniczyli:

**Burmistrz Gminy i Miasta, Pan Robert Jaworski**  
**Kierownictwo Urzędu Gminy i Miasta, kierownicy jednostek organizacyjnych Gminy, sołtysi i przewodniczący Zarządów Osiedlowych oraz mieszkańcy Miasta Chęciny**

Szczegółowy wykaz zawierają załączone do protokołu listy obecności.

Po dopełnieniu przez **Przewodniczącą Rady** ceremonii powitalnych, przystępując do zasadniczej i formalnej części posiedzenia, Przewodnicząca **Rady** stwierdziła na podstawie załączonej listy obecności, że w posiedzeniu uczestniczy pełny ustawowy skład Rady. Oznacza to, iż posiedzenie jest prawomocne do podejmowania obowiązujących uchwał i postanowień.

W toku dalszej części obrad, **Przewodnicząca Rady** wskazując na przekazaną w zaproszeniach na dzisiejsze posiedzenie zarówno radnym jak również przewodniczącym jednostek pomocniczych Gminy, tematykę sesji, przypomniała zebranych, iż obrady sesji są nagrywane, a proponowany porządek dzisiejszych obrad obejmuje następującą tematykę:

1. **Otwarcie obrad, stwierdzenie quorum i przyjęcie porządku obrad**
  2. **Akceptacja treści protokołu z obrad Sesji Rady z dnia 16.04. i 20.04.2015r.**
  3. **Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawie:**
    - a/ **zatwierdzenia taryf za zbiorowe dostarczanie wody i zbiorowe odprowadzanie ścieków - druk 1**
    - b/ **ustalenia stawki dotacji przedmiotowej dla Zakładu Gospodarki Komunalnej w Chęcinach z przeznaczeniem na dopłatę do 1m<sup>3</sup> sprzedanej wody i odprowadzonych ścieków – druk nr 2**
  4. **Zamknięcie obrad sesji.**

**Przewodnicząca Rady** wskazując na brak zgłoszonych wniosków w tym temacie, zarządziła przeprowadzenie głosowania jawnego, w wyniku którego przedstawiony porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.

**ad. 2**

**Przewodnicząca Rady** potwierdzając fakt, iż nikt z radnych nie wniósł uwag i zastrzeżeń do treści udostępnionych w Biurze Rady protokołów obrazujących przebieg obrad Sesji Rady Miejskiej w dniach 16 i 20 kwietnia 2015r. – zarządziła przeprowadzenie głosowania jawnego w wyniku którego **protokoły o których mowa zostały przyjęte jednogłośnie**.

**ad. 3**

Kontynuując obrady, przystąpiono do rozpatrywania zgodnie z przyjętym porządkiem obrad, projektów uchwał w brzmieniu oznaczonym w odpowiednich drukach, których pełną treść łącznie z przedstawionymi uzasadnieniami otrzymali wszyscy radni oraz zaproszeni sołtysi i przewodniczący zarządów osiedlowych. (Oznaczone druki projektów uchwał stanowią załącznik do niniejszego protokołu).

**Przewodnicząca Rady** przed przystąpieniem do rozpatrywania każdego projektu uchwały przedstawiała zebranych wypracowane przez Komisje wnioski i opinie w tym zakresie.

**Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe dostarczanie wody i zbiorowe odprowadzanie ścieków - druk 1**

- przedmiotowy projekt został pozytywnie zaopiniowany większością głosów przez wszystkie Komisje Rady, a w zarządzonym na skutek braku zgłoszeń do dyskusji głosowaniu

jawnym **został przyjęty jednogłośnie**. Uchwała ta oznaczona **Nr 55/X/15** stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

**Projekt uchwały w sprawie ustalenia stawki dotacji przedmiotowej dla Zakładu Gospodarki Komunalnej w Chęcinach z przeznaczeniem na dopłatę do 1m<sup>3</sup> sprzedanej wody i odprowadzonych ścieków** – druk nr 2

**wprowadzenia zmian w budżecie gminy i miasta na 2015r.** – druk nr 2 uwzględniający  
- przedmiotowy projekt został pozytywnie zaopiniowany większością głosów przez wszystkie Komisje Rady, a w zarządzonym na skutek braku zgłoszeń do dyskusji głosowaniu jawnym **został przyjęty większością głosów** (spośród 15 radnych uczestniczących w sesji i głosowaniu, „za” przyjęciem projektu głosowało 12 radnych, głosów wstrzymujących się nie było, a 3 radnych było przeciwnych). Uchwała ta oznaczona **Nr 56/X/15** stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

**ad. 4**

**Przewodnicząca Rady** potwierdzając wyczerpanie założonego porządku obrad i dziękując wszystkim zebrany za udział w posiedzeniu, zamknęła obrady Sesji Rady Miejskiej.

***Protokołowała:***

***Teodozja Nowak***

***Przewodnicząca obrad:***

***Danuta Mochocka***